

Bilag 18

Profbokser nægter at gå til læge

Reda Zamzam undlader at aflevere lægepapirer for at slippe ud af kontrakten med Team Palle.

Reda Zamzam er overordentligt træt af livet som bokser hos Team Palle. De seneste to år har han ikke været i ringen, og i 18 af månederne har det været et helt bevidst valg med et kontraktudløb for øje.

»Jeg har i omkring halvandet år haft planer om ikke at bokse, så jeg kan komme ud af min kontrakt,« siger han med henvisning til en tidligere omtalt forlængelsesklausul i den kontrakt, han har med Team Palle.

Bl.a. derfor har han siddet adskillige henvendelser fra Dansk Professionelt Bokse-Forbund (DPBF) overhørig - henvendelser omkring lægepapirer, som er påkrævede for, at han må bokse.

»Jeg har indleveret en af de lægejournaler, de har bedt om. Men efter min næseskade har jeg ikke gidet at gøre mere ved det. Hvis jeg bokser for Team Palle én gang, så bliver jeg rangeret, og så bliver min kontrakt automatisk forlænget med to år,« siger bokseren.

Så det er for at komme ud af kontrakten, at du ikke har afleveret dine lægepapirer?

»100 pct. Kunne de komme med en plan for, hvor og hvornår jeg skal bokse i fremtiden, så ville jeg med glæde aflevere mine papirer. Men jeg gider ikke samarbejde, når de beder mig om at betale for licenser og lægeattester, selvom der ingen kampe er.«

Endnu en kamp om kampe

Endnu en gang er Team Palle altså havnet i en åben strid med en af holdets bokserere.

Reda Zamzam kræver, at Team Palle kan præsentere ham for en plan for de kommende fire-fem kampe, han skal bokse. Men det er en helt forkert rækkefølge, fastslår bokserens manager, Bettina Palle.

»Det er svært at lægge en plan for ham, når han blev slået ud i sin seneste kamp. Jeg aner ikke, hvordan han er, når han kommer tilbage. Han bliver først og fremmest nødt til at vise, at han vil tilbage i ringen. Alle de kampe, jeg har arrangeret, har han meldt fra til,« siger hun og bringer endnu en potentiel retssag mellem Team Palle og en af holdets bokserere i spil.

»Jeg kan lægge sag an mod ham, fordi han har obstrueret det hele. Jeg har spildt min tid og mine penge på at lave kampe for ham, hvortil han har lovet at få sine papirer i orden, men der ikke er sket en skid,« siger Bettina Palle.

Af JACOB HAISLUND RASMUSSEN
Offentliggjort 19.03.09 kl. 12:06
<http://spn.dk/andensport/boksning/article1637325.ece>

Hovedpointer

? Reda Zamzams to år lange pause fra ringen skyldes bl.a., at han ikke har bokselicens hos Dansk Professionelt Bokse-Forbund, fordi der er rod i bokserens lægepapirer. Det er et rod, som Zamzam selv har en stor del af æren for.

? Reda Zamzam kræver at se en plan for sine næste fire-fem kampe, hvis han skal blive i Team Palle. Sådant en plan kan man ikke lave, fastslår Bettina Palle.